

Miramar General & Products Liability Insurance CERTIFICATE OF CURRENCY

Insured:	Amnesty International Australia		
Policy Number:	-112315-Q		
Period of Insurance:	30 April 2024 to 30 April 2025 both days inclusive at 4.00pm local standard time		
Business Description:	Not for profit organisation for the promotion of human rights. Fund raising activities and local events including market stalls, film nights and seminars in support of their various campaigns. Situations: 1. Level 1, 79-83 Myrtle Street, Chippendale NSW 2008 2. Level 1, 130 Macquarie Street, Hobart TAS 7000 3. Level 4, 70 Pirie Street, Adelaide SA 5000 4. Suites 6&7, 134 Cambridge Street, Collingwood VIC 3066 5. 1/41 Robertson Street, Fortitude Valley QLD 4000		
Limit of Liability:	General Liability:	\$20,000,000	Any one Occurrence
	Products Liability:	\$20,000,000	In the aggregate for all claims during any one Period of Insurance
	Abuse Liability:	Not Insured	In respect of any one claim or series of claims, and in aggregate during one Period of Insurance
Policy Wording:	Miramar General and Products Liability Insurance Policy Wording - MIR GPL 0523		
Geographical Limits:	Worldwide excluding: North America; North Korea; Iran; Cuba; Russia, Belarus and Annexed Regions of Ukraine.		
Insurer(s):	certain underwriters at Lloyd's (90.00%) B0429BA2300610 HDI Global Specialty SE – Australia (10.00%) MIR/2023		
Additional Insured:	It is hereby agreed that the persons and/or entities scheduled below are added as Additional Insureds. Brimbank City Council in respect of Land Owner State Library of Victoria in respect of Land Owner Melbourne University in respect of Land Owner Victoria University in respect of Land Owner Sandhurst Trustees Limited in respect of Land Owner Sunshine Coast Council in respect of Land Owner Adelaide City Council in respect of land Owner City of Sydney in respect of Land owner		

The contract of insurance is arranged by Miramar Underwriting Agency Pty Ltd (ABN 97 111 534 797, AFSL 314176) ('Miramar') acting under a binding authority as agent for the Insurer(s), certain underwriters at Lloyd's and HDI Global Specialty SE – Australia (ABN 58 129 395 544, AFSL 458776) ('HDI Global Specialty').

City of Newcastle in respect of Land Owner
City of Melbourne in respect of Land Owner
Town of Alice Springs in respect of Land Owner
City of Freemantle in respect of Land Owner
City of Darwin in respect of Land Owner
RMIT University in respect of land Owner
City of Port Phillip in respect of Land Owner
Via Calore Pty Ltd in respect of Landlord
Myrtle79 Pty Ltd as trustee for Myrtle Unit Trust in respect of Landlord
Sunnycove Nominees Pty Ltd of Level 8, 70 Pirie Street, Adelaide SA 5000 in respect of Landlord
Mid-Western Regional Council in respect of Land Owner
Wagga Wagga City Council in respect of Land Owner
Shopping Centres Australasia Property Group RE Limited in respect of Land Owner
Uniting Church in Australia Property Trust (NSW) in respect of Property Owner
Mid-Western Regional Council in respect of Land Owner
Stuart M Miller Pty Ltd ACN 009 170 343 of 51 Colin St West Perth WA, Stuart Malcolm Miller
of 51 Colin St West Perth WA and Defoe Holdings Pty Ltd ACN 009 227 061 of 51 Colin St West
Perth WA
Gilmore Finance Pty Ltd & ACN 104 792 627 in respect of Lessor
Shire of Augusta - Margaret River in respect of Property Owner
Propco Three Pty Ltd in respect of Landlord

The term Additional Insured means a party who is insured only with respect to claims caused by the acts or failure to act of the Named Insured in accordance with all the terms and conditions of this Policy and only with respect to premises, work, products and/or services which are insured under this Policy.

Such Additional Insured endorsed hereon is not insured under this policy for any of their own acts or failure to act.

All other terms and conditions remain unchanged.

Signed:



For Miramar Underwriting Agency Pty Ltd as agent for the Insurer(s)

Issue Date:

26 April 2024

This Certificate of Currency is issued as a matter of information only and confers no rights on the certificate holder.

This Certificate of Insurance does not form part of the terms and conditions of the Policy and does not amend, extend, replace or alter the terms, conditions, definitions, limits or exclusions contained therein. Please read the Policy Wording, Schedule and other documents forming the Policy for the terms and conditions of cover.

This Certificate of Currency is provided as a summary of cover only and is current as at the date of the issue. The Policy may be subsequently altered or cancelled in accordance with its terms after the date of issue of this notice without further notice to the holder of this notice.

